



Już po raz kolejny wolontariusze z Powiatu Ostródzkiego zainauguowali nowy rok swojej wspólnej pracy. W dniu 29 września br. w sali konferencyjnej Centrum Użyteczności Publicznej w Ostródzie miało miejsce spotkanie licznej grupy wolontariuszy, ich opiekunów, dyrektorów szkół i placówek oświatowych oraz specjalnych gości. Gospodarzem Uroczystości był Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki, natomiast koordynatorem – Jolanta Dakowska, Lider Młodzieżowego Wolontariatu w Województwie Warmińsko – Mazurskim.

Wszyscy zebrani wspólnie z Wiktorem Faltynowskim, uczniem Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. J. Bałtyckiego w Ostródzie i Instruktorem Wolontariatu „Fundacji Świat na Tak” odśpiewali Hymn Fundacji, który jest zawsze nieodłącznym elementem każdego spotkania. Natomiast Klub Ośmiu ze Szkoły Podstawowej ze Zwierzewa specjalnie na tę okazję przygotował przedstawienie zatytułowane „Czym dla społeczeństwa szkoła jest wolontariat”, a także opowiedział o IV Gminnym Zlocie Wolontariuszy Gminy Ostróda.

Szczególny gość, Joanna Glezman, Pełnomocnik Marszałka ds. Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego, przybliżyła wszystkim temat Młodzieżowego Sejmiku w swoim wystąpieniu pod tytułem „Od wolontariatu do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, czyli różne formy działania dla innych”.

Ogromnym wyróżnieniem dla zebranych była obecność gościa specjalnego tej inauguracji – Marty Piaseckiej, Ogólnopolskiej Koordynator Klubów Ośmiu „Fundacji Świat na Tak” w Warszawie. Wyróżnieniem dla zebranych była obecność Katarzyny Koplińskiej, Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, która razem z Jolantą Dakowską – Koordynatorem Konkursu Ośmiu Wspaniałych w Województwie Warmińsko -Mazurskim opowiadały o nominowanych do XXVIII Edycji Ogólnopolskiego Konkursu Samorządowego Nastolatków Ośmiu Wspaniałych z Województwa Warmińsko –Mazurskiego.

W związku z organizacją Finału XXIX Ogólnopolskiego Konkursu Samorządowego Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” wszystkie kluby i koła wolontariatu zgłosiły swoje pomysły do programu tego ogólnopolskiego wydarzenia. Wszystkie pomysły zostaną przedstawione Komitetowi Organizacyjnemu Finału.

Podczas czwartkowego wydarzenia odbyła się także Finał Akcji Charytatywnej „Nakrętki dla Bartka i Czarka”. Zebrano 130 worków nakrętek. Wielkie podziękowania i brawa dla wszystkich wolontariuszy i ich opiekunów za zaangażowanie w akcję

W trakcie wizyty w CUP zebrani goście mogli również skorzystać z obejrzenia wystawy w sali wystawowej Biblioteki Multimedialnej Powiatu Ostródzkiego „Przystanek z kulturą”. Była to wystawa malarstwa Wiesławy Sawickiej i Melanii Witkowskiej zatytułowana „Nasz świat w kolorach”. Wystawa została zorganizowana pod czujnym okiem Dyrektora Biblioteki Anny Górowskiej.

Źródło informacji/foto.: Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie

Materiał filmowy: Telewizja Mazury

GZp_YfVnDZA

